
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 19.11.2009 nr 13 

Loa andmine Tartu Lasteaed Midrimaa 
keldrikorruse remonditööde tellimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel tellida Tartu Lasteaed Midrimaa keldrikorruse remonditööd. 

2. Otsus jõustub 23. novembril 2009. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 09.09.15 


